
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 14
m2
Číslo inzerátu (ID): 4252330 Datum vydání: 12.06.2024

Cena za nemovitost:

900 000 Kč

Lokalita:
Český Krumlov

Nabízím Vám k prodeji podsklepenou zděnou chatu s balkónem a
terasou v klidné chatové oblasti v Kaplici, okres Český Krumlov.
Zastavěná plocha chaty činí 16 m2, s vlastním pozemkem o
rozloze 420 m2, na kterém se nachází zahradní domek. Celá chata
je podsklepená. Z boku chaty se nachází prostorná zastřešená
terasa, ideální pro relaxaci a posezení. Dle vyjádření ÚPI lze chatu
zvětšit. Dispozice: v 1. NP se nachází jedna místnost s kuchyňkou
linkou (bez umyvadla), postelí s úložným prostorem, a posezením.
Z této místnosti je přístup na prostorný balkón o rozloze 4 m2. Do
chaty je zavedena elektřina. Voda zde řešena není, pro zalévání se
využívá voda z nedalekého potoka. Ve sklepě je možné mít
chemické WC. Při vydatnějších deštích stoupá voda v kanálu před
sklepem a voda se dostane i do sklepa. Na pozemku se nachází
zahradní domek, ovocné a okrasné keře a ovocné stromy. Pro více
informací kontaktujte makléře. Doporučuji prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4252330
Inzerát aktualizován: 12.06.2024
Inzerát vydán: 05.06.2024
ID zakázky v RK: 900875262
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 14 m2
Plocha pozemku: 436 m2
Užitná plocha: 14 m2
Kód zakázky: 875262

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Štěpánka Jůdová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


